
Don´t stop

Degradace

Ein zwei drei für

Po městě chodíš zničený, 
za zády slyšíš policejní sirény
Ty zvuky až moc dobře znáš, 
v uších ti zní vždycky když chodíš ráno spát

Don´t stop!
Don´t stop!
Vždycky když chodíš ráno spát
Vždycky když chodíš ráno spát
Vždycky když chodíš ráno...

Osmnáct let života za sebou, 
po kapsách prachy, které dáš do alkoholu
Prý si magor, v mládí týraný
To jsou jen řeči, které ti vůbec nevadí

Don´t stop!
Don´t stop!
Které ti vůbec nevadí
Které ti vůbec nevadí
Které ti vůbec...

Don´t stop!
Don´t stop!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

